

**Trala Tours ApS**  
**CVR-nr. 32552463**  
**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11.06.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Else Marie Kjær

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Trala Tours ApS  
Miravej 11  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 32552463

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Birthe Frank  
Else Marie Kjær

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Arosgaarden, Åboulevarden 31  
8100 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet har afviklet sine kapitalandele i Holdingselskabet af 03.09.2009 A/S i 2011.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 599 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(600.000)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(600.000)</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	600.000
Andre finansielle indtægter		762	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(599.238)</b>	<b>600.000</b>
Skat af ordinært resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(599.238)</b>	<b>600.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(599.238)	600.000
		<b>(599.238)</b>	<b>600.000</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	600.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>600.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>125.762</b>	<b>562.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>125.762</b>	<b>1.162.500</b>
<b>Aktiver</b>		<b>125.762</b>	<b>1.162.500</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.738)	597.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>123.262</u></b>	<b><u>722.500</u></b>
Anden gæld		2.500	440.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.500</u></b>	<b><u>440.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.500</u></b>	<b><u>440.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>125.762</u></u></b>	<b><u><u>1.162.500</u></u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	597.500	722.500
Årets resultat	0	(599.238)	(599.238)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(1.738)</b>	<b>123.262</b>

## Noter

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.